São Pedro dos Crentes - MA, 16 de
agosto de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito
Municipal.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: I C
H C NASCIMENTO EIRELI - EPP, CNPJ: 33.378.702/0001-62.
Valor R$ 26.240,00 (vinte e seis mil, duzentos e quarenta
reais). OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
materiais e brinquedos recreativos e esportivos para
atender as Secretarias de Assistência Social e Educação
do Município de São Pedro dos Crentes - MA,
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

Contratação dt- empresa para aquisição de materiais e brinquedos recreativos e esporth-os
para atender as Secretarias de Assistência Social  e Educação do Municipio do SSo P(-'!ro
dos Crentes - MA. Vigência: a panir do dia 09/08/2021 até o dia 31/12/2021. Valor global
de RS 26.240,00 (vinte e seis mil, duzentos e quarenta reais). São Pedro dos Crentes - MA.
17 de agostrz de 2021. Lahesio Rodrigues do Bonfim - Prefeito Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO NS 24/2021
Processo Administrativo; 096/2021. Contrato: 166/2021. Contratante: Prefeiiuia

Municipal São Pedro dos Crentes ● MA.